長浜市告示第１５０号

 長浜市組織機構等の変更に伴う関係要綱の整理に関する要綱を次のように定める。

  令和６年３月２７日

長浜市長 浅見 宣義

   長浜市組織機構等の変更に伴う関係要綱の整理に関する要綱

 （長浜市未来こども若者政策推進本部設置要綱の一部改正）

第１条 長浜市未来こども若者政策推進本部設置要綱（平成26年長浜市告示第198号）の一

部を次のように改正する。

第１０条中「こども若者応援課」を「未来こども若者課」に改める。

 （長浜市子育て応援表彰事業実施要綱の一部改正）

第２条 長浜市子育て応援表彰事業実施要綱（平成27年長浜市告示第230号）の一部を次の

ように改正する。

第７条中「こども若者応援課」を「未来こども若者課」に改める。

附 則

 この要綱は、令和６年４月１日から施行する。